D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

43
1,

 0
3

de
 m

ai
o

de
 2

02
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 485 - PGJ/SG

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 425, inciso IV, do RIMPDFT
(Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) e na Portaria n.º 94/PGJ, de 30 de janeiro de 2023, tendo em
vista o que consta do Processo SEI do MPDFT n.º 19.04.5503.0007952/2023-12.

 RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores : AGENOR GARCIA BRAGA, matrícula n.º 3751, para

exercer o encargo de GESTOR DO CONTRATO, MARIA FERNANDA DE LIMA E OLIVEIRA
JABBUR, matrícula n.° 4121, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA, ANDRÉA MORAIS
LACERDA RAYOL, matrícula 1317, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICA e DAYANE ARAÚJO
DE ALMEIDA, matrícula 4199, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICA SUBSTITUTA das Atas de
Registro de Preços n.º 018 e 019/2023, firmada com ODONTOMED T/A LTDA. e VITAL PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA. EPP, respectivamente, que têm por objeto o Registro de Preços, pelo prazo de até 12
(doze) meses, para eventual aquisição de materiais odontológicos (ITEM 39 – ATA 018/2023, ITENS 53 e 55
- ATA 019/2023), conforme especificações constantes do Edital que, para todos os efeitos, são partes
integrantes destas Atas.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

CLAUDIA MARIA RAMOS
SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretário(a)-Geral Adjunto(a), em
28/04/2023, às 17:13, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0260381 e o código
CRC 96B61D4C.

19.04.5503.0019471/2023-78 0260381v2